✓ Si no puedes participar en el Triatlón de Zapallar 2026 y prefieres traspasar tu ticket a otra persona, 
tienes hasta el 11 de diciembre de 2026 para enviar la solicitud a contacto@andeschimp.com 

✓ El traspaso tendrá un cargo administrativo de CLP $15.000 (quince mil pesos chilenos), el cual 
deberá ser pagado obligatoriamente al momento de solicitar y confirmar el traspaso. 

✓ Luego de que recibamos tu solicitud de traspaso, nos contactaremos contigo para solicitar los datos 
de la persona que te reemplazará.